SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE
PETRÓLEO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - SINDIPOSTOSES

CNPJ.: nº 27.432.889/0001-32
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato do Comércio Varejista de Derivados de Petróleo do
Estado do Espírito Santo – SINDIPOSTOSES no uso de suas atribuições,
que lhe confere o capítulo III, no Art. 17 do Estatuto Social, convoca a todas as
associadas em dia com suas obrigações estatutárias para reunirem-se em
Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia  12 de dezembro de 2017
(terça-feira), no Auditório do Salão Penedo Hotel  SENAC ILHA DO BOI,
localizado na Rua Bráulio Macedo, nº417, Ilha do Boi, Vitória - ES, às
15:00hs em 1ª convocação, com a maioria dos votos, em relação ao total
das associadas, às 15:30hs em 2ª convocação com 2/3 das associadas,
e às 16:00hs em 3ª convocação, com a maioria das associadas
presentes, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
1) Análise e aprovação das contas do período de Outubro de 2016 à
Setembro de 2017;
2) Apreciação e aprovação orçamentária para o ano de 2018;
3) Mensalidade;
4) Contribuição Confederativa/2018;
5) Assuntos gerais de interesse Social.

Vitória(ES), 07 de dezembro de 2017
NEBELTO CARLOS DOS SANTOS GARCIA

Presidente.